
MODERNIZARE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 46707474

Data
publicarii 26.05.20

Coduri CPV 32323500-8

Pretul
estimativ: 32.773,00 RON - 32.773,00 RON

Descriere: AC achizitioneaza sistem de supraveghere video pentru obiectivul de investitii „Modernizare sistem supraveghere video oras Odobesti”: CAMERE SUPRAVEGHERE CU FUNCTIE INTERNET-35 BUC X 323 LEI/BUC=11305 LEI NVR 36 CANALE(DISPOZITIV INREGISTRARE CU FUNCTIE INTERNET)-1 BUC X 4202 LEI=4202 LEI HDD 6 TERA 2 BUC X 1009 LEI/BUC= 2018 LEI SWITCH 5 PORTURI 10 BUC X 185 LEI/BUC= 1850 LEI SWITCH 8 PORTURI 3 BUC X 269 LEI/BUC= 807 LEI DOZE PT 12 BUC X 30 LEI/BUC= 360 LEI CONECTORI RJ45 150 BUCX 1,3 LEI/BUC=195 LEI MONITOR 1 BUC X 840 LEI= 840 LEI MANOPERA=11196 LEI.
